
UCHWAŁA NR XXX.208.2022 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX.58.19 z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) 
w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX.58.19 z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie poboru podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: „dla obszaru sołectwa 
Turowo – Krzysztof Mieloch.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mieczysław Głębocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3CF032D-9EA8-4CCA-8DCD-1A899AEB9DDF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


